

Aa Holding ApS
Duevænget 15, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 25 49 31 92

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2017.

Hans-Peter Aa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aa Holding ApS Duevænget 15, Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 25 49 31 92
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hans-Peter Aa, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Hans-Peter Aa ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i datterselskab samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod -945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor selskabets datterselskab Hans-Peter Aa ApS og selskabets direktør Hans-Peter Aa ligeledes er sagsøgt. Kravet udgør 1.800 t.kr. Ledelsen forventer ikke at tabe sagen og indebærer ikke risiko for selskaberne udover evt. sagsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-32.072	-24.696
1 Personaleomkostninger	-121.164	-40.442
Driftsresultat	-153.236	-65.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-49.128	-347.544
Andre finansielle indtægter	462.227	171.527
Øvrige finansielle omkostninger	-27.306	-870.379
Resultat før skat	232.557	-1.111.534
Skat af årets resultat	-166.821	166.821
Årets resultat	65.736	-944.713
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	65.736	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.045.913
Disponeret i alt	65.736	-944.713

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>44.169</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>44.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>44.169</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.300.610	1.281.406
Udskudte skatteaktiver	0	166.821
Tilgodehavende selskabsskat	<u>100.071</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.400.681</u>	<u>1.448.227</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.083.474</u>	<u>6.691.699</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.083.474</u>	<u>6.691.699</u>
Likvide beholdninger	<u>8.891</u>	<u>87.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.493.046</u>	<u>8.227.882</u>
Aktiver i alt	<u>6.493.046</u>	<u>8.272.051</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.967.224	5.901.487
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>6.092.224</u>	<u>6.127.687</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	396.224	2.014.779
	Selskabsskat	0	115.291
	Anden gæld	4.598	14.294
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.822</u>	<u>2.144.364</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>400.822</u>	<u>2.144.364</u>
	Passiver i alt	<u>6.493.046</u>	<u>8.272.051</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.621	39.779
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.543</u>	<u>663</u>
	<u>121.164</u>	<u>40.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	5.901.488	6.947.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.736</u>	<u>-1.045.913</u>
	<u>5.967.224</u>	<u>5.901.487</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets beholdning af værdipapirer, der i balancen er bogført til 5.083 t.kr. er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution overfor pengeinstitut for alt mellemværende med datterselskab, Hans-Peter Aa ApS. Engagementet pr. 30. april 2017 udgør 58 t.kr

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskab. Selskabet har gennem støtteerklæringen erklæret sig villig til fortsat at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor selskabets datterselskab Hans-Peter Aa ApS og selskabets direktør Hans-Peter Aa ligeledes er sagsøgt. Kravet udgør 1.800 t.kr. Ledelsen forventer ikke at tabe sagen og indebærer ikke risiko for selskaberne udover evt. sagsomkostninger.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.